2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2017

  № 1969
г. Кореновск
Об утверждении формы порубочного билета
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года                  № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму порубочного билета (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 30.10.2017  №  1969

Форма
Порубочного билета
№ _____ от  «___» _________ 20___ года

Получатель:__________________________________________________________
 ____________________________________________________________________
Адрес:_______________________________________________________________
На основании акта обследования зеленых насаждений
№ _____ от  «___» _________ 20___ года
разрешается производить работы по

____________________________________________________________________

(указывается наименование работ на основании акта обследования)

на земельном участке, расположенном: __________________________________

____________________________________________________________________

Оплата компенсационной стоимости:
____________________________________________________________________

(расчет компенсационной стоимости)

Разрешается вырубить______________________________________шт. деревьев

Разрешается провести санитарную рубку ______________________шт. деревьев

Разрешается провести санитарную, омолаживающую или формовочную обрезку___________________________________________________шт. деревьев

(нужное подчеркнуть)
Дату начала работ сообщить в администрацию Кореновского городского поселения Кореновского района не позднее чем за 3 (три) рабочих дня до назначенного срока.

Срок действия порубочного билета: до «___»__________20__ года

Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                         ______________/_______________